

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Fed Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell

DATE <u>10.17.13</u>	SEC <u>22</u>	TWP <u>9</u>	RANGE <u>18</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>6:30</u>	JOB FINISH <u>7:00</u>
LEASE <u>Carmichael</u>	WELL#	LOCATION <u>Painville, KS</u>			COUNTY <u>Nowak</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>18 & 183 JCT Q W 1 1/2 n e into</u>							

CONTRACTOR <u>Maverick</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Surface</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	AMOUNT ORDERED <u>170 com</u>
CASING SIZE <u>8 3/4</u>	<u>81. cc 27. gel</u>
TUBING SIZE	
DRILL PIPE	
TOOL	
PRES. MAX	COMMON <u>170 sk @ 17.90 \$3,043.00</u>
MEAS. LINE	POZMIX @
CEMENT LEFT IN CSG.	GEL <u>3 sk @ 23.4 \$70.20</u>
PERFS.	CHLORIDE <u>4 sk @ 64.0 \$256.00</u>
DISPLACEMENT <u>15.92 ^{HA} H₂O</u>	ASC @

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Don P</u>
# <u>409</u>	HELPER <u>Nathan D</u>
BULK TRUCK	
# <u>473</u>	DRIVER <u>Jesse C</u>
BULK TRUCK	
#	DRIVER

HANDLING <u>83.51 ^{ft} @ 2.48 \$204.51</u>	
MILEAGE <u>226.26 ^{mi} @ 2.60 \$588.28</u>	
TOTAL <u>\$792.79</u>	

REMARKS:

* circulated mud to surface

Pumped 170 sk @ 25.90 ^{sk} min -
cement circulated to surface
Displaced cement @ 15.92 ^{HA} H₂O
Cement circulated to surface
Shut 8 3/4 in @ 300 psi

Thanks

CHARGE TO: Gore Oil

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>265.60'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE <u>\$1,512.25</u>	
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE <u>Heavy 27m @ 7.70 \$207.90</u>	
MANIFOLD <u>Light 27m @ 4.40 \$118.80</u>	

TOTAL \$1,838.95

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Jeremy Struckey

SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (if Any) _____

TOTAL CHARGES \$6,379.53

DISCOUNT \$1,594.88 IF PAID IN 30 DAYS

Net \$4784.65

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 10-31-13 PAGE NO. 1

CUSTOMER Gulf Oil Co WELL NO. # 2 LEASE Carmichael JOB TYPE Part Collar TICKET NO. 25154

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	0900							as loc/ setup Trks
								2 $\frac{3}{8}$ " x 5 $\frac{1}{2}$ "
								P.C. @ 1478'
	0930						1000	Test csg to 1000 psi
								Open P.C.
	0935	3	2				300	Take rate & check for Blow
	0938	4	0				350	Start Cement 180 sks SMD 3% ^{cc}
	0954	4	63				400	irc cont/raise weight
	0958	4	78/c				400	End Cement/start Displacement
	0959		5				450	Cement Displaced
								close P.C.
	1005						1000	Test Csg to 1000 psi
								Run 4 jts
	1015	3	0				150	Reverse out
	1020		15					Hole Clean
								wash up Trks

Thank you

Nick, David E. + Doug